Внесение задатка осуществляется по следующим реквизитам: 

Получатель – ООО «ВЭТП», ИНН 6230079253, КПП 623401001, расчётный счет 

40702810100700002370 в ФИЛИАЛ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ", БИК 

044525297, корсчет: 30101810945250000297.  

12. Шаг аукциона 7 500 (Семь тысяч пятьсот) рублей 

13. Предоставление 

заявки на участие в 

торгах 

Оператор электронной площадки в день начала представления заявок на участие в 

открытых торгах размещает на электронной площадке сообщение о начале представления 

заявок на участие в открытых торгах с указанием сведений, содержащихся в сообщении о